令和２年３月１８日

保護者各位

香川県立観音寺総合高等学校

校 長  勘 原  利 幸

新型コロナウィルス感染症対策に係る春季休業中の部活動等について

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校

の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウィルス感染症対策のために本校も３月２日から１９日まで臨時休業

としておりますが、香川県教育委員会の指示により、３月２０日以降も当面の間、学校に

おける学習活動や部活動を自粛することになりましたのでお知らせします。

なお、３月２３日頃に改めて学習活動や部活動に関する対応をお知らせする予定です。

保護者の皆様には引き続きご心配とご負担をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いい

たします。